Número de série: 00295518;
Tensão: 220V; Frequência: 60Hz; Compressor: Elgin; Tipo de Gás:
R-22; Corrente: 7,99A; Carga de Gás: 800g; Gás Isolamento: R141b; Classe: T (em bom
estado de conservação e com marcas de uso). Em seguida, avaliei o bem em R$
12.200,00 (doze mil e duzentos reais).

Em continuidade ao cumprimento do mandado retro, realizei o
depósito do(s) bem(ns) em mãos do(a) Sr.(a). Jaqueline Aparecida Barbosa Ferreira,
Estado Civil: solteira, CPF: 018.808.761-32, Filiação: Norma Helena Pereira Baltazar e
José Ferreira Sacerdote, residente e domiciliado na Quadra 12, Lote 24, Jardim América